Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 

2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 

Municipal de Arara e: CT Nº 000I1/2026 - 09.02.26 

- ERICLES MATEUS BATISTA RODRIGUES - 

CNPJ 29.581.157/0001-30 - R$ 25.300,00 (vinte e 

cinco mil e trezentos reais). 

ESTADO DA PARAÍBA 
INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIARIO DE 

ARARA 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO: Exposição de Motivos nº 

DV000I1/2026. OBJETO: Contratação de empresa 

especializada para a prestação de serviços de 

consultoria atuarial, destinados a atender às

[...]

3.3.90.36.01 – Outros Serviços de Terceiros – 

Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do 

exercício financeiro de 2026. PARTES 

CONTRATANTES: INSTITUTO MUNICIPAL DE 

PREVIDÊNCIA–IMPA e: CT Nº 000I2/2026 - 

11.02.26 - 61.547.018 SOSTENES QUEIROZ DA 

SILVA - CNPJ 61.547.018/0001-00 - R$ 19.800,00 

(dezenove mil e oitocentos reais). 

ESTADO DA PARAÍBA 
INSTITUTO MUNICIPAL PREVIDENCIARIO DE 

ARARA 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO: Exposição de Motivos nº 

DV000I2/2026. OBJETO: Contratação para 

prestação de serviços de operacionalização da 

compensação previdenciária do Instituto Municipal